PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX51 - Pantalon HV Lyon
Collection: Portwest Texo haute-
Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Kingsmill Hi-Vis :
65% polyester, 35% coton 245¢g

information produit

Pantalons stylé et agréable a porter. Les
couleurs contrastées modernes sont combinées
avec des fonctionnalités utiles telles que des
poches pour smartphone et stylos, des poches
genoux et des ourlets réglables par bandes
auto-agrippantes.

Normes

EN ISO 20471 Classe 2
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
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PORTWEST

Portwest Texo haute-

Visibiliteé

La nouvelle gamme haute-visibilité Portwest
Texo en polyester/coton allie confort,
fonctionnalité et sécurité. Le tissu en poly-coton
offre bon confort et durabilité. La coupe inclut
des poches multiples ,ceinture élastique,poches
genouilleres et couture double piqire.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité répond a des exigences strictes en
matiere de conception et d'assemblage, afin de
garantir la conformité aux dernieres normes EN
ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique,
notre gamme haute visibilité est idéale pour
ceux qui ne veulent pas de compromis sur le
style, le confort, la protection et la
performance.

Caractéristiques

« Tissu polyester / coton durable avec fini
résistant aux taches Texpel

« Bande réfléchissante pour une visibilité
accrue

« 9 poches pour plus de rangement

« Ceinture semi-élastiquée pour un ajustement
sécurisé

« Qurlet réglable par bandes auto-aggrippantes
pour un ajustement sécurisé

« Poches genouilleres pour faciliter l'insertion
des genouilleres
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TX51 - Pantalon HV Lyon
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13722-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17298-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage

@ 2 B[] 3 86

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
TX510NRXS
TX510NRS
TX510NRM
TX510NRL
TX510NRXL
TX510NRXXL
TX510NRXXXL

TX510NR4XL

Weight(Kg)
0.6140
0.6800
0.7600
0.6920
0.7060
0.7550
0.7850
0.8000

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Cubic(m?)
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108290284
5036108178896
5036108178889
5036108178872
5036108178902
5036108178919
5036108203185
5036108203192

DUN14

15036108780508
15036108671578
15036108671561
15036108671554
15036108671585
15036108671592
15036108779748
15036108779755
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